

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Lcto:**5957/2018 **Data:**04/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:****Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035469 - COLHER PARA CAFE EM INOX	UN	100,000	1,65789	165,78947
444035484 - ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS 15CM	UN	10,000	9,00000	90,00000
444035473 - COPO DE VIDRO PARA AGUA LISO TRANSPARENTE 260ML	UN	200,000	5,00000	1.000,00000
444035475 - COPO DE VIDRO PARA GUARANA RALADO 80ML	UN	200,000	5,00000	1.000,00000
444035474 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO TACA 260ML	UN	200,000	5,00000	1.000,00000
444034400 - DESCANSO DE COPO EM ACO INOX REDONDO	UN	100,000	7,00000	700,00000
444035478 - GARFO DE MESA EM INOX	UN	100,000	1,99526	199,52632
444035476 - FACA DE MESA EM INOX	UN	100,000	3,32014	332,01439
444035470 - COLHER DE CHA EM INOX	UN	100,000	2,15502	215,50218
444035479 - JARRA EM ACO INOX COM TAMPA 02 LITROS	UN	5,000	36,29545	181,47727
444035464 - BANDEJA QUADRADA EM INOX	UN	20,000	37,80788	756,15764
		1.135,000		5.640,46727

Lcto:6367/2018 **Data:**19/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60000	8,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	23,45985	234,59848
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	7,000	1,10000	7,70000
		57,000		323,54848

Lcto:6930/2018 **Data:**31/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	3,08000	92,40000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035517 - PANO DE PRATO EM ALGODAO SEM ESTAMPA BRANCO	UN	15,000	2,00000	30,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
		130,000		640,95000

Lcto:7072/2018 **Data:**31/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	6,000	15,00000	90,00000
		6,000		90,00000

Lcto:7073/2018 Data:31/07/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	1,000	48,47541	48,47541
		1,000		48,47541

Lcto:7178/2018 Data:01/08/2018 Req:3115 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	1,000	48,47541	48,47541
		1,000		48,47541

Lcto:7192/2018 Data:01/08/2018 Req:3111 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO	UN	10,000	1,85000	18,50000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
		160,000		709,85000

Lcto:7375/2018 Data:03/08/2018 Req:3184 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	12,000	0,99000	11,88000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	6,04286	12,08571
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	4,000	1,60000	6,40000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	3,000	1,99000	5,97000
		96,000		548,88571

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Lcto:**7503/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3209 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	5,000	1,10000	5,50000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
120,000				677,25000

Lcto:7569/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:**3250 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 01 LITRO	UN	10,000	16,50000	165,00000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	5,000	15,00000	75,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
105,000				773,00000

Lcto:7570/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	3,08000	92,40000
30,000				92,40000

Lcto:7681/2018 **Data:**10/08/2018 **Req:**3314 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	3,08000	92,40000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
130,000				672,20000

Lcto:7720/2018 **Data:**13/08/2018 **Req:**3330 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	6,99000	34,95000
444035492 - ESPONJA DE ACO - COPA	UN	3,000	1,15000	3,45000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
158,000				760,70000

Lcto:7721/2018 **Data:**13/08/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	20,000	1,60000	32,00000
20,000				32,00000

Lcto:7881/2018 **Data:**15/08/2018 **Req:**3372 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	3,08000	92,40000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	10,000	1,10000	11,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
125,000				621,95000

Lcto:7935/2018 **Data:**16/08/2018 **Req:**3381 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	10,000	3,90000	39,00000
444035517 - PANO DE PRATO EM ALGODAO SEM ESTAMPA BRANCO	UN	9,000	2,00000	18,00000
19,000				57,00000

Lcto:7943/2018 **Data:**17/08/2018 **Req:**3425 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
90,000				559,70000

Lcto:7945/2018**Data:**17/08/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	12,000	7,82000	93,84000
12,000				93,84000

Lcto:8002/2018**Data:**20/08/2018**Req:**3454**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	6,99000	34,95000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,07397	26,84914
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	7,75000	38,75000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
140,000				690,29914

Lcto:8022/2018**Data:**21/08/2018**Req:**3471**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	5,000	1,90000	9,50000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	1,000	14,20000	14,20000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
101,000				597,85000

Lcto:8169/2018**Data:**24/08/2018**Req:**3541**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 01 LITRO	UN	6,000	16,50000	99,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
		16,000		105,00000

Lcto:8170/2018 **Data:**24/08/2018 **Req:**3540 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
		115,000		540,95000

Lcto:8192/2018 **Data:**27/08/2018 **Req:**3563 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		160,000		764,60000

Lcto:8227/2018 **Data:**28/08/2018 **Req:**3585 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	4,000	1,60000	6,40000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	5,000	1,10000	5,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	10,000	1,99000	19,90000
		139,000		695,10000

Lcto:8319/2018 **Data:**30/08/2018 **Req:**3618 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	20,000	2,69000	53,80000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	35,000	7,82000	273,70000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,07397	26,84914
		95,000		397,69914

Lcto:8324/2018**Data:**31/08/2018**Req:**3653**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	2,000	6,99000	13,98000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	5,000	1,10000	5,50000
		107,000		314,88000
Qtde Movimentos: 26	Total Geral:	3.268,000		16.497,07057